

# Årsredovisning

för

## Marcus Widblom AB

559316-8791

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Widblom, Styrelseledamot  
2024-03-01

Styrelsen för Marcus Widblom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom konsultationer och samtalscoachning med inriktning på hälsa & välmående samt personlig & professionell utveckling. Bolaget ska bedriva konsultationer inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat signifikant jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att bolaget valt att fokusera mycket tid på att försöka få igång den delen av verksamheten som rör coaching gentemot privatpersoner, i stället för konsultation av IT-tjänster gentemot företag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (8 mån)
Nettoomsättning	184	422	581
Resultat efter finansiella poster	-69	-80	281
Soliditet (%)	58	75	66

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	223 344	-79 555	<b>168 789</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-79 555	79 555	<b>0</b>
Årets resultat			-68 578	<b>-68 578</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>143 789</b>	<b>-68 578</b>	<b>100 211</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	143 789
Årets resultat	-68 578
<b>Totalt</b>	<b>75 211</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 211
	<b>75 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		184 010	421 738
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>184 010</b>	<b>421 738</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-121 282	-99 309
Personalkostnader	2	-126 274	-397 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 989	-4 628
Övriga rörelsekostnader		-487	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-253 031</b>	<b>-501 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-69 022</b>	<b>-79 572</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		444	17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>444</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 578</b>	<b>-79 555</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-68 578</b>	<b>-79 555</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 578</b>	<b>-79 555</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 897	16 197
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 897</b>	<b>16 197</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 897</b>	<b>16 197</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 000	17 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 551	10 050
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 551</b>	<b>27 441</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 701	181 814
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 701</b>	<b>181 814</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>140 252</b>	<b>209 255</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>173 149</b>	<b>225 451</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		143 789	223 344
Årets resultat		-68 578	-79 555
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75 211</b>	<b>143 789</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 211</b>	<b>168 789</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 094	14 624
Skatteskulder		7 100	14 343
Övriga skulder		63 744	12 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 938</b>	<b>56 662</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>173 149</b>	<b>225 451</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 138	23 138
Inköp	21 690	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 828</b>	<b>23 138</b>
Ingående avskrivningar	-6 941	-2 314
Årets avskrivningar	-4 989	-4 628
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 930</b>	<b>-6 941</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 897</b>	<b>16 197</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö

Marcus Widblom

2024-02-27